Corregedor-Geral da Justiça do Estado de Rondônia, no

uso de suas atribuições legais,

AVISA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério

Público, Advogados, Notários e Registradores, Serventuários e a quem possa

interessar, sobre a inutilização de um total de 1.072 (um mil e setenta e dois)

Selos de Fiscalização, sendo 323 (trezentos e vinte e três) Tipo Notarial e Registral-

sequência alfanumérica J5AA6014 a J5AA6336; 749 (setecentos e quarenta e

nove) Tipo Isento - sequência alfanumérica J5AA3476 a J5AA4224, em razão de

substituição por selos digitais de fiscalização"da'Serventia do Oficio de Registro

Civil e Notas do município e co ca de Se~ing ira IRO.

/